Октябрьский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ

«14» февраля 2022г. № 60-од

О проведении муниципального репетиционного основного государственного

экзамена по географии для обучающихся 9-х классов в 2021-2022 учебном году

На основании приказа Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района от 10.01.2022 № 4-од «О проведении

репетиционного основного государственного экзамена по информатике и географии», с

целью подготовки выпускников 9 классов к прохождению государственной итоговой

аттестации в форме основного государственного экзамена в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести репетиционный ОГЭ по географии для обучающихся 9 классов МБОУ

«Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского» п. Октябрьское 19 февраля 2022 года,

МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.Архангельского» п. Кормужиханка 18 февраля

2022 года (начало – 10.00 часов),

2. Назначить руководителем пункта проведения экзамена зам. директора по УВР

Евдокимову Ю.А., Султрекову С.А. (п. Кормужиханка)

3. Назначить членов Государственной экзаменационной комиссии Катайцева Р.В.,

Джамбаева В.И., Алемасову Ю.Д.

4. Назначить комиссию по проведению репетиционного экзамена по географии в

составе:

– организаторов проведения репетиционного ОГЭ:
Зайцевой А.В. – учителя информатики;

Лапушкиной Т.Г. – учителя начальных классов;

Цыреновой Т.А. – учителя ИЗО;

Аристовой О.В. – учителя начальных классов.

– дежурных, участвующих в организации репетиционного экзамена вне учебных

кабинетов:

Евдокимова С.В. - учителя математики;

Удочкина А.Н. – учителя технологии;

Яковлевой А.Н. – учителя начальных классов;

Андронова Б.Н. – учителя технологии;

Берестневой А.В. – учителя начальных классов.

– технических специалистов, оказывающих информационно-техническую помощь:

Сашниковой О.В. - учителя информатики;

5. Назначить комиссию по проверке репетиционного экзамена в составе:

Джамбаева В.И. – учителя географии;

Тюкаловой К.В. – учителя географии.

6. Руководителю пункта проведения экзамена Евдокимовой Ю.А.

6.1. Обеспечить проведение репетиционного экзамена в соответствии с

требованиями Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования.

6.2. Ознакомить всех категорий работников пунктов проведения экзаменов,

привлекаемых к проведению репетиционного экзамена, с порядками

проведения государственной аттестации под личную подпись каждого

работника.

6.3. Обеспечить своевременное получение, подготовку и отправку

экзаменационных материалов.

6.4. Направить акт готовности пункта проведения репетиционного экзамена и

отчета, отражающего сведения о подготовке экзаменационных материалов в

Управление образования (не позднее 15.00 за день до проведения

репетиционного экзамена).

6.5. Обеспечить пропускной режим в пункты проведения репетиционного экзамена

с использованием металлоискателей.

6.6. Довести результаты репетиционного экзамена по географии до выпускников и

их родителей (законных представителей).

8. Зам. директора по административно-хозяйственной работе Спасенниковой О.Ф.

подготовить учебные аудитории 307, 210.

9. Определить кабинет № 310 заместителя директора по УВР помещением, в котором

будут осуществляться следующие действия:

– проведение инструктажа для организаторов в аудиториях;

– выдача индивидуальных комплектов;

– прием материалов репетиционного экзамена от организаторов в аудиториях по
завершению.

10. Классным руководителям Катайцеву Р.В. (9А класс), Саликовой И.В. (9Б класс),

Побежимову А.С. (9В класс) обеспечить:

– 100% явку выпускников;

– наличие документов выпускников, удостоверяющих личность;

– наличие ручки (гелевой, капиллярной или перьевой с чернилами черного цвета).

11. Утвердить список обучающихся, задействованных в репетиционном экзамене по

географии (Приложение 1).

12. Членам комиссии по проверке репетиционного экзамена по географии выполнить

проверку работ до 24.02.2022г.

13. Ответственность за соблюдение конфиденциальности и информационной

безопасности на всех этапах проведения репетиционного экзамена возлагается на зам.

директора по УВР Евдокимову Ю.А.

14. Главному бухгалтеру Подгорбунских Н.С. произвести оплату за работу в выходной

(нерабочий) день в двойном размере следующим сотрудникам: Зайцевой А.В.,

Лапушкиной Т.Г., Евдокимову С.В., Джамбаеву В.И., Катайцеву Р.В.,

Удочкину А.Н., Яковлевой А.Н., Сашниковой О.В., Евдокимовой Ю.А.
15. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского» М.А. Есина

Приложение 1

к пр. № 60 -од от 14.02.2022

Список выпускников, задействованных на ОГЭ по географии п. Кормужиханка

18.02.2022 г.
1. Алемасов Арсений Тимофеевич

2. Поторочин Виталий Алексеевич

Список выпускников, задействованных на ОГЭ по географии пгт. Октябрьское

19.02.2022 г.

1. Виницких Николай Сергеевич

2. Сутягина Мария Олеговна

3. Бобренок Александр Валерьевич

4. Винник Ярослав Сергеевич

5. Гладченко Юлия Александровна

6. Гулевич Алексей Игоревич

7. Знаменщикова Виктория Николаевна

8. Кузьмин Юрий Владимирович

9. Моргуненко Матвей Юрьевич

10. Чукреев Глеб Дмитриевич

11. Домрачев Александр Сергеевич

12. Смагин Андрей Сергеевич

13. Бутылдина Екатерина Владимировна

14. Вельш Михаил Антонович
15. Бехметов Александр Александрович

16. Куценко Варвара Владимировна

	Октябрьский район
	«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя
	ПРИКАЗ
	О проведении муниципального репетиционного основного государственного экзамена по географии для обучающихся 9-х классов в 2021-2022 учебном году
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Список выпускников, задействованных на ОГЭ по географии п. Кормужиханка 18.02.2022 г.
	Список выпускников, задействованных на ОГЭ по географии пгт. Октябрьское 19.02.2022 г.